RECIBO 2025  X  00002875

Buenos Aires, 30 de Abril de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de JOEL  DNI 34524141 , en representación de la firma LOW COST (LOW COST JOEL)  CUIT 20345211419 , la

suma de dinero en efectivo $305.000,00  (Pesos TRESCIENTOS CINCO MIL CON 00/100) , y la suma de dinero en cheques $1.260.000,00  (Pesos

UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA MIL CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: BANCO BBVA

SERIE 01071021 VALOR 420000 BBVA SERIE 01071020 VALOR 420000 BBVA SERIE 01071022 VALOR 420000

TOTAL   $ 1.565.000,00  

       Yanira Montoya